SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1003, DE 2020

Adição de assinatura a emenda (s) relacionada (s) à PEC 18/2020.

AUTORIA: Senador Lucas Barreto (PSD/AP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 1003/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/142828

S E N A D O   F E D E R A L

Gabinete do Senador LUCAS BARRETO

Senado Federal, Ala Senador Af onso Arinos, Anexo II, Gabinete 02, CEP 70165-900, Brasília, DF | Telef one (61) 3303-4851

REQUERIMENTO N°      , DE 2020

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-Geral

da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às seguintes emendas à PEC
18, de 2020 (e a outras propostas apensadas), de autoria do Senador Randolfe

Rodrigues:

1. SF/20688.74728-68, 1º signataria: Senadora Leila

2. SF/20892.78188-00, 1º signataria: Senadora Leila

Sala das Sessões,

Senador LUCAS BARRETO
PSD-AP

S
F

/
2

0
7

6
8

.
3

8
6

6
3

-
2

7

01003/2020
RQS

Página 2 de 2 Avulso do RQS 1003/2020.